

Praha dne 28. 1. 2025
Č. j.: MZP/2025/270/81
Sp. zn.: ZN/MZP/2025/270/36
Vyřizuje: Mgr. Martina Pšeničková
Tel.: 267 122 436
E-mail: Martina.Psenickova@mzp.gov.cz



Odpověď k žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím



Ministerstvo životního prostředí obdrželo dne 21. 1. 2025 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Konkrétně ve své žádosti požadujete poskytnutí informací o:

- 1) *aktuálním střednědobém plánu interních auditů,*
- 2) *provedených interních auditech za posledních 5 let.*

Výše uvedené poskytněte, prosím, minimálně v rozsahu:

- *auditovaný subjekt,*
- *předmět (oblast),*
- *typ auditu,*
- *cíl.*

K Vaší žádosti o informace sdělujeme:

V příloze Vám zasíláme požadované informace.

S pozdravem

PhDr. Martin Kocanda, Ph.D.

ředitel odboru koordinace a podpory
státní služby a resortních organizací
a zástupce státní tajemnice
podepsáno elektronicky

Příloha: dle textu